



T.C.
ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2017-2018 Akademik Yılı GÜZ yarıyılında, Enstitümüz lisansüstü programlarına öğrenci alınacaktır. Başvuru işlemleri başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden online olarak yapılacaktır. “Online Başvuru” işlemine başlamadan önce kontenjanları, başvuru şartları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatle okuyunuz.

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI		ALES PUAN TÜRÜ		AÇIKLAMALAR
		Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
SOSYOLOJİ (Gaziantep Üniversitesi İle Ortak/Tezli)	-	6	-	EA	-	*Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü mezunu olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ(Tezli)	Tefsir	5	-	SÖZEL	-	*İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak
	Hadis	2	-	SÖZEL	-	
	İslam Hukuku	4	-	SÖZEL	-	
	Kelam ve Mezhepler Tarihi	4	-	SÖZEL	-	
	Tasavvuf	2	-	SÖZEL	-	
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (Tezli)	Arap Dili ve Belagatı	3	-	SÖZEL	-	*İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü ve Eğitim Fakültesi Arapça Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak
	Eski Türk Edebiyatı	2	-	SÖZEL	-	*Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı bölümü veya Eğitim Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak
Yeni Türk Edebiyatı	3	-	SÖZEL	-		
İKTİSAT (Tezli)	-	10	-	EA	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü mezunu olmak
İŞLETME (Tezli)	-	15	20	EA	EA	<u>Alan İçi</u> İşletme Bölümünden mezun olmak <u>Alan Dışı</u> Kamu Yönetimi, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Sosyal Hizmet bölümlerinden mezun olmak. <i>Alan dışı alınan öğrencilere Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 6. Maddesi uyarınca <u>Bilimsel Hazırlık</u> programı uygulanır.</i>
	İşletme Yüksek Lisans programına Yatay Geçiş Kontenjanı: 2					

DOKTORA PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMALAR
TARİH (Fırat Üniversitesi İle Ortak)	Eskiçağ Tarihi	1	SÖZEL	*Tarih Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak
	Ortaçağ Tarihi	1	SÖZEL	
	Yeniçağ Tarihi	1	SÖZEL	
	Yakınçağ Tarihi	2	SÖZEL	
	Cumhuriyet Tarihi	2	SÖZEL	

ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ LİSANS MEZUNLARI İÇİN AYRILAN YÜKSEK LİSANS KONTENJANLAR

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMALAR
SOSYOLOJİ (Gaziantep Üniversitesi İle Ortak/Tezli)	-	9	EA	Adıyaman Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünden derece (2015, 2016, 2017 yıllarında ilk üç' e girenler) ile mezun olmak
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (Tezli)	-	9	SÖZEL	Adıyaman Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünden derece (2015, 2016, 2017 yıllarında ilk üç' e girenler) ile mezun olmak
İKTİSAT(Tezli)	-	9	EA	Adıyaman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden derece (2015, 2016, 2017 yıllarında ilk üç' e girenler) ile mezun olmak
İŞLETME (Tezli)	-	9	EA	Adıyaman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden derece (2015, 2016, 2017 yıllarında ilk üç' e girenler) ile mezun olmak
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (Tezli)	-	9	SÖZEL	Adıyaman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden derece (2015, 2016, 2017 yıllarında ilk üç' e girenler) ile mezun olmak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1- Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,

2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurdukları programın puan türünden en az **55** standart puanı almış olmak, (ALES 3 yıl süre ile geçerlidir.)

3- Lisans mezuniyet not ortalaması 100 üzerinden en az **60** puan olması ya da diğer puanlama sistemlerinden birinden eşdeğer puan almış olmak.

4- YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak

Sosyoloji Anabilim Dalı programına başvuruda; Adıyaman Üniversitesi ve Gaziantep Üniversitesi'nin Lisansüstü programlara öğrenci kabul koşullarını sağlaması gerekmektedir.

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1- Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Diplomalarına veya Geçici Mezuniyet Belgelerine sahip olmak,

2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puan almış olmak. (ALES 3 yıl süre ile geçerlidir.)

3- Lisans ve Yüksek lisans mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgelerine (Transkript) sahip olmak

Tarih Anabilim Dalı Doktora programına başvuruda Adıyaman Üniversitesi ve Fırat Üniversitesi'nin Lisansüstü programlara öğrenci kabul koşullarını sağlaması ve ***Yüksek lisans mezuniyet not ortalaması 100 üzerinden 75 olması gereklidir.***

4- YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL' den en az **55** puan almış olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak,

Yatay Geçiş ile Öğrenci Kabulü: Başvurular Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen yapılmalıdır. Yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan başarılı öğrenciler, Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 5' inci maddedeki esaslara göre kabul edilirler.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuruların Değerlendirilmesi

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede ALES' ten alınan notun **%50**'si, lisans mezuniyet not ortalamasının **%35**'i ve yabancı dil sınav notunun **%15**'i esas alınır. **Genel başarı notu en az 60** olan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde ALES ve yabancı dil sınav notu toplamı yüksek olanlara öncelik verilir.

Doktora Programlarına Başvuruların Değerlendirilmesi

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede ALES' ten alınan notun **%50**'si, lisans ve yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının toplamının yarısının **%35**'i ve yabancı dil sınav notunun **%15**'i esas alınır. **Genel başarı notu en az 65** olan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde ALES ve yabancı dil sınav notu toplamı yüksek olanlara öncelik verilir.

BAŞVURU İŞLEMLERİ VE İSTENECEK BELGELER

- *Adaylar Başvurularını **21 Ağustos 2017 - Saat: 08.00'den** itibaren <http://basvuru.adiyaman.edu.tr/enstitu/> web sayfasında işleme açılan **Online Başvuru Sistemi** üzerinden istenen bilgileri girerek gerçekleştirecektir. **Başvurular 31 Ağustos 2017 Saat: 17.00' de** sona ermektedir. (**Yatay Geçiş başvuruları online değil, şahsen ya da noter tasdikli vekâlet yoluyla Sosyal Bilimler Enstitüsü' ne yapılacaktır.**) Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- ***Adıyaman Üniversitesi Mezunları (İlk Üç' e Girenler)** başvuruları **online değil, şahsen ya da noter tasdikli vekâlet yoluyla Sosyal Bilimler Enstitüsü' ne yapılacaktır.**) Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- *Adaylar sadece bir Bilim Dalına başvurabilir. Birden fazla Bilim Dalına başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.
- *Online başvuru esnasında gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile bilgilerinde noksanlık yada anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan başvurular değerlendirme dışı bırakılacaktır.
- *Adaylar, online başvuru işlemlerini tamamladıktan sonra Enstitü' ye herhangi bir evrak göndermeyeceklerdir.
- *Evrak teslimi sadece kesin kayıt sırasında yapılacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Online Başvuru)	YÜKSEK LİSANS (YATAY GEÇİŞ) (Şahsen veya Noter Onaylı Başvuru)	Adıyaman Üniversitesi Mezunları TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Şahsen veya Noter Onaylı Başvuru)	DOKTORA (Online Başvuru)
1 Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adaylar mezun olduğu üniversitenin 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir. Mezun olduğu üniversitenin 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adaylar Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme gireceklerdir.)	1 Lisansüstü Programlara Yatay geçiş Başvuru Formu (Form 29)	1 Lisansüstü Programlara Başvuru Formu (Form 64)	1 Lisans Mezuniyet Notu ve Yüksek Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adaylar mezun olduğu üniversitenin 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir. Mezun olduğu üniversitenin 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adaylar Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme gireceklerdir.)
2 ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.	2 Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden Alacağı Transkript (Not Durum Belgesi) (2 adet) ve Ders İçerikleri (2 Adet)	2 Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi	2 ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.
3 YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL puanı (ya da Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavlara ait puanların KPDS/ÜDS/YDS karşılığı) sisteme girilecek.	3 Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden Alacağı Öğrenci Durum Belgesi (2 Adet)	3 Transkript (Not Durum Belgesi)	3 YDS/e-YDS/ÜDS/KPDS/YÖKDİL puanı (yada Yükseköğretim Kurulunun eşdeğer kabul ettiği sınavlara ait puanların KPDS/ÜDS/YDS karşılığı) sisteme girilecek.
	4 ALES Sonuç Belgesi (2 Adet)	4 ALES Sonuç Belgesi	
	5 Lisans Not Ortalamasını Gösterir Belge (2 Adet)	5 Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi	
	6 Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (2 Adet)	6 Nüfus Cüzdanı Sureti	
		7 Vesikalık Fotoğraf (1 Adet)	
		8 Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)	
		9 İlk Üç' e Girdiğini Gösterir Belge	

BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

Başvuru Tarihleri	21-31 Ağustos 2017
Sonuçların İlanı, Yatay Geçiş Dahil (Web' ten)	06 Eylül 2017
Kesin Kayıt Tarihi	06-11 Eylül 2017
Boş Kalan Kontenjanların Duyurulması (Web' ten)	12 Eylül 2017
Yedekler İçin Kesin Kayıt Tarihi	12-13 Eylül 2017
Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri	21-31 Ağustos 2017
Kesin Kayıt Yeri ve Adresi	Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitüler Binası (Merkezi Derslikler Yanı) 02040 Altınşehir /ADİYAMAN
Telefon/Faks	Tlf: 0.416.223 38 00 (4356) Faks: 0.416. 223 23 57